
EXCEL - SZKOLENIE DEDYKOWANE 

Excel – szkolenie dedykowane skierowane jest do firm oraz instytucji, które chciałyby w 

znaczący sposób przyśpieszyć pracę w arkuszu kalkulacyjnym Excel lub tez rozwiązać konkretne 

problemy.

Wiadomo że specyfika posługiwania się programem Excel będzie inna w firmie zajmującej się 

sprzedażą, instytucji finansowej, firmie budowlanej czy też instytucji państwowej.

Z tego względu opracowaliśmy szkolenie, które jest dostosowane do indywidualnych potrzeb 

danej organizacji.

Po zapoznaniu się ze specyfiką pracy na arkuszu kalkulacyjnym Excel w danej organizacji czy 

też  firmie,  układamy  indywidualny  plan  szkolenia  opierający  się  na  rozwiązaniu  konkretnych 

problemów występujących w Państwa firmie bądź też dziale  firmy. Uwzględniamy przy tym profil 

firmy czy też danego działu. Doradzamy konkretne rozwiązania, które mają na celu przyspieszenie 

pracy.

Szkolenie  ma za  zadanie  pogłębienie  wiedzy  o  arkuszu  kalkulacyjnym Excel,  w  praktyczny 

sposób, ograniczający ryzyko pomyłek, przyśpieszający czas realizacji zadań, zabezpieczający dane 

przechowywane w arkuszach. Podczas szkolenia szczególny nacisk kładziemy na prezentację wiedzy w 

odniesieniu do faktycznych problemów, z jakimi borykają się uczestnicy szkolenia oraz przekazanie 

poprzez ćwiczenia praktyczne sposobów pracy z narzędziem ułatwiających codzienną pracę.

Sposób organizacji szkolenia: 

 określenie specyfiki firmy lub działu 

 zapoznanie się z konkretnymi problemami występującymi w firmie 

 opracowanie  indywidualnego  planu  szkolenia  opartego  na  rozwiązywaniu  konkretnych 

problemów w danej firmie 

 akceptacja planu szkolenia przez Klienta 

 szkolenie 

 opieka i doradztwo po szkoleniu 

Rekrutacja:  prosimy o wypełnienie formularza w formie pdf lub zapisanie się na szkolenie na 

stronie: Szkolenia Excel

Terminy szkoleń: na stronie szkolenia excel

PLAN SZKOLENIA

KAŻDORAZOWO DOSTOSOWYWANY DO SPECYFIKI PRACY DANEJ FIRMY
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